postea futuri sunt. Magnam semper maiores nostros divos Poloniae reges, civitatis nostrae 
Leopoliensis, non postreme in regno suo in omnibus rationem habuisse, idque studuisse, ut 
ad florentem in ea statum conservandum, nihil prorsus in illis desiderari posset. Quod nos 
illorum exemplum secuti pleraque alia immitantes, quum eiusdem civitatis statum per eos 
maxime videremus perturbari, qui se ex magistratus civilis iurisditione eximi, et civilium 
onerum, ferendorum immunitate donari importune identidem flagitant, multosque alios 
eadem, ut ratione se omnibus legibus civitatis solui, oneribusque ferendis per nos levari 
flagitent, exemplo suo incitant. Existimavimus in hoc eiusdem civitatis rationibus in tempore 
esse prospiciendum, uti quidem iam in hunc modum literis hisce nostris prospicimus et 
cavemus, ut deinceps nullis hominibus cuiuscunque status et conditionis fuerint nullis prorsus 
exceptis, civitatis Leopoliensis iurisditioni subiectis, ullas immunitates et exemptiones, 
tam a iurisditione, quam ab oneribus civilibus concessuri simus, successoresque nostri 
serenissimi Poloniae reges sint concessuri, sed quicunque in civitate Leopoliensi, extraque 
civitatem bona aliqua iurisditioni civili subiecta habebit, aut mercatura, vel alia quavis 
ratione, victum in civitate Leopoliensi querere volet, in eum proconsul cum consulibus 
et alii magistratus civitatis eiusdem Leopoliensis plenam iurisditionem, quemadmodum 
in alios cives habebunt, omniaque onera civitatis, et alia quaevis ex aequo cum aliis 
civibus ferre tenebuntur, ad eaque per proconsulem et consules, ac reliquos magistratus 
legitime cogi poterunt, neque ab ea iurisditione oneribusque ferendis, ulla ratione excepi 
poterunt temporibus perpetuis. Quod si quae immunitates et exemptiones post datam 
praesentium a nobis, vel serenissimis successoribus nostris impetratae fuerint, eas nullam 
vim et robur obtinere debere decernimus, ab eisque observandis proconsulem et consules, 
reliquosque magistratus absolvimus, et liberos facimus, dantes illis plenam facultatem 
non obstantibus eiusmodi exemptionibus, iurisditionem suam in omnes iurisditioni civili 
Leopoliensi subiectos exercendi, ac onera debita ex aequo, ut ab aliis civibus immunitatem 
non habentibus, exigendi temporibus perpetuis. In cuius rei fidem et firmius testimonium 
sigillum nostrum praesentibus appendi mandavimus, atque propria manu  subscripsimus. 
Datum Warsoviae die vigesima quinta Septembris anno Domini millesimo quingentesimo 
quinquagesimo octavo, regni vero nostri anno vigesimo nono. Praesentibus reverendo 
in Christo patre domino Ioanne Przerempski episcopo nominato Chelmensi, et regni 
Poloniae vicecancellario, nec non magnificis, venerabilibus et generosis Stanislao comite 
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in Thenczyn, palatino Cracoviensi et Liublinensi, Belsensique capitaneo, Stanislao Lawsky 
palatino et vicesgerenti Masoviae palatinis, Stanislao Maczyeyowski Sendomiriensi, curiae 
nostrae marschalco ac Liubomliensi, Zavichostensique capitaneo, Nicolao Trzebochowsky 
Gnesnensi cubiculi nostri praefecto ac Brzestensi, Leloviensi, Rogoznensique capitaneo, 
Floriano Zebrzydowski Lyublinensi et capitaneo Thissovcecensi, Ioanne Tomyczki 
Rogoznensi, Ioanne Sierakowsky Landensi, curiae nostrae refferendario et capitaneo 
Przedecensi, Stanislao Wolsky Brzezynensi et capitaneo Crzepicensi, castellanis, Ioanne 
de Ocziessyno regni nostri cancellario, Cracoviensi generali, Satoriensi, Osvyenczimensi 
ducatuum, Sandecensi, Olstinensique capitaneo, ac terre Cracoviensi succamerario, 
Stanislao Karnkowsky Gnesnensi, curiae nostrae refferendario, Alberto Starozrepsky 
cantore Cracoviensi, archidiacono Dobrzinensi, Andrea Przerempski Cracoviensi, Stiborio 
Krzykowsky scolastico Wladislaviensi et Cracoviensi canonicis, Nicolao Lasky incisore 
mensae nostrae, Nicolao de Myelecz capitaneo Chmielnicensi, secretariis nostris et aliis 
quamplurimis testibus circa praemissa existentibus, sincere et fidelibus nobis dilectis. 
Datum per manus reverendi in Christo patris domini Ioannis Przerempsky nominati episcopi 
Chelmensis et regni Poloniae vicecancellarii, sincere nobis dilecti.